1 RIO BRANCO Unidade 5    
2 PLÁCIDO DE CASTRO Unidade 1    
3 ACRELÂNDIA Unidade 1    
4 PORTO ACRE Unidade 1    
5 BUJARI Unidade 1    
6 SENA MADUREIRA Unidade 1    

VALOR TOTAL R$ R$

 
3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 4.110.480,00 (quatro milhões, cento e dez mil,
quatrocentos e oitenta reais).

3.5.  Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do
COMPRAS códigos para itens com as especificações que se pretende adquirir.

[...]

Preços do Governo Federal e no Compras.gov.br, bem como cotações com empresas do ramo, nos
termos do art. 23 da Lei nº 14.133/2021, conforme detalhado no mapa de preços anexo a este
processo.
15.2. Com base na pesquisa realizada, estima-se que o valor mensal por veículo, incluindo todos os
custos, varie entre R$ 14.272,50 (quatorze mil e duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).
Considerando a contratação de 24 (vinte e quatro) veículos, o valor total estimado para a vigência de 12
(doze) meses situa-se na faixa de R$ 4.110.480,00 (quatro milhões e cento e dez mil e
quatrocentos e oitenta reais).
15.3. O valor final de referência para a licitação será consolidado na fase externa, com base na
pesquisa de preços devidamente atualizada.
16. VIGÊNCIA DO CONTRATO
16.1. A vigência contratual será de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.